
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
,' ul. Poziiańska 33
a 64-3CO Nowy  Tomyśl
AO.BR.0002.26.2020

PROTOKÓŁ Nr XXV1/2021
Z OBRAD  XXVI  SESjl

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  31 marca  2021  r.

w zdalnym  trybie  obradowania

1.  Otwarcie  XXVI  sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00

otworzyła  obrady  XXVI  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.  Przewodnicząca  poinformowała,

że sesja odbywa  się  w zdalnym  trybie  obradowania.  Przewodnicząca  powitała  radnych,

Starostę  Nowotomyskiego  -  Andrzeja  Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -

Marcina  Brambora,  członków  Zarządu  Powiatu,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę  Bąbelek,  Skarbnika

Powiatu  - Barbarę  Golon,  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu  -

Bogumiłę  Sprywa  oraz  obecnego  na sali Radcę  Prawnego  -  Wojciecha  Lignowskiego  i

informatyka  Starostwa  Powiatowego.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  drogą

elektroniczną.  Przewodnicząca  poinformowała,  że radny  Dariusz  Chłopek  nie zalogował  się

jeszcze  do systemu.  Przewodnicząca  stwierdziła,  że na ten  moment  obecność  potwierdziło  18

radnych  i stwierdziła  quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

Przewodnicząca  przypomniała,  że  obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,

a administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  poinformowała,  że porządek  obrad  wraz  z wszystkimi  materiałami  był

dostępny  na tabletach,  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na tablicy  ogłoszeń  Starostwa

Powiatowego  i zapytała,  czy  do porządku  obrad  są uwagi  lub  zapytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

3. Przyjęcie  protokołu  z XXV  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poinformowała,  że do protokołu  z XXV  sesji  nie  wpłynęły  żadne  uwagi

lub  wnioski  na piśmie.

Przewodnicząca  poddała  protokół  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z XXV  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)



Marcin  Brambor,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota

Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz

Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Dariusz  Chłopek

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XXV sesji  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego.

4.  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  odbyło  się 5 posiedzeń

Zarządu.  Ostatnie  posiedzenie  odbyło  się w dniu  wczorajszym.  Wszystkie  informacje  radni

otrzymali  na tablety.  Przewodnicząca  zapytała,  czy są pytania  do sprawozdania  i poprosiła  o

zgłaszanie  się do dyskusji.  Nikt  się nie  zgłosił.

5. Informacja  z realizacji  zadań  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w 2020  roku  oraz  aktualna

sytuacja  na rynku  pracy  w  Powiecie  Nowotomyskim.

Informacja  z realizacji  zadań  Powiatowego  Urzędu  Pracy w 2020  roku  oraz  aktualna  sytuacja

na rynku  pracy  w Powiecie  Nowotomyskim  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że materiały  w formie  pisemnej  radni  otrzymali  na

tablety.  Przewodnicząca  poprosiła  panią  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  -  Bogumiłę

Sprywa  o przedstawienie  informacji.

Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu  - Bogumiła  Sprywa

przedstawiła  informację  z realizacji  zadań  Urzędu  w formie  prezentacji  multimedialnej.  Pani

Dyrektor  w szczególności  omówiła  następujące  zagadnienia:

-  poziom  istopę  bezrobocia  w 2020  r. (stan  na dzień  30.12.2020  r.);

-  bezrobocie  w poszczególnych  gminach  powiatu  nowotomyskiego  w 2020  r.;

-  strukturę  bezrobocia  wliczbach  na dzień  31.12.2020  r.;

-  bezrobotnych  w powiecie  nowotomyskim  wg  wieku  na koniec  2020  r.;

-  bezrobotnych  w powiecie  nowotomyskim  wg  stażu  pracy  na koniec  2020  r.;

-  zadania  realizowane  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy,  m. in.:  staż,  bon  stażowy,  szkolenia

dla bezrobotnych  indywidualne  i grupowe,  prace  interwencyjne,  roboty  publiczne,

prace  społecznie  użyteczne,  wyposażenie  i doposażenie  stanowiska  pracy,

jednorazowe  dotacje  na rozpoczęcie  działalności  gospodarczej;

-  barometr  zawodów;
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informacje  dotyczące  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego;

informacje  na temat  cudzoziemców  na rynku  pracy  w Powiecie  Nowotomyskim;

informacje  dotyczące  środków  wypłaconych  przedsiębiorcom  w  ramach  tarczy

antykryzysowej  w 2020  r.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są  pytania  i poprosiła  o zgłaszanie  się do  dyskusji  drogą

elektroniczną.

W dyskusji  wzięli  udział:

Sylwester  Kamyszek:

Radny  zapytał,  czy są dostępne  środki  na rozpoczęcie  działalności  gospodarczej,  czy  są

składane  wnioski,  jak  długo  środki  będą  dostępne,  czy  są limitowane  i czy  w ciągu  roku  mogą

być podwyższane?  Radny  poprosił  o więcej  informacji  w tym  temacie,  ponieważ  jest  duże

zainteresowanie  taką  formą  wsparcia.  Z przedstawionej  informacji  wynika,  że z tej formy

wsparcia  skorzystało  już  37 osób.

-  Bogumiła  Sprywa:

Dyrektor  PUP  poinformowała,  że  Urząd  jest  już  po  naborach  na  rozpoczęcie

działalności  gospodarczej  ze środków  unijnych  i w trakcie  podpisywania  umów.  Pani  Dyrektor

dodała,  że na pewno  będą  jeszcze  ogłaszane  nabory.  Jako  pierwsze  były  ogłoszone  nabory  ze

środków  unijnych,  aby  móc  zrealizować  projekt.  Najprawdopodobniej  pod koniec  czerwca

ruszą  nabory  z Funduszu  Pracy.  Limit  został  zwiększony  i około  20 osób  skorzysta  z tych

środków.  Na stronie  internetowej  Urzędu  oraz  facebooku  można  śledzić,  jakie  nabory  są

ogłaszane.  Na koniec  pani  Dyrektor  poinformowała,  że Urząd  będzie  się starał  również  o środki

z rezerwy  i jeżeli  będzie  taka  możliwość,  środki  te  przeznaczone  będą  na  działalność

gospodarczą.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  bez uwag  przyjęła  informację  z realizacji  zadań

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  2020  roku  oraz  aktualną  sytuację  na rynku  pracy  w Powiecie

Nowotomyskim.

6. Informacja  o stanie  bezpieczeństwa  i porządku  publicznego  w Powiecie  Nowotomyskim

w 2020  roku:

a)  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Nowym  Tomyślu,

b)  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu,

c)  Powiatowej  Stacji  Sanitarno  -  Epidemiologicznej  w  Nowym  Tomyślu,

d)  Powiatowego  Inspektoratu  Weterynarii  w  Nowym  Tomyślu,

e)  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że wszystkie  informacje  w formie  pisemnej  były

dostępne  na tabletach.  Przewodnicząca  dodała,  że na wspólnym  posiedzeniu  Komisji,  które

odbyło  się w dniu  dzisiejszym  przed  sesją,  pytań  nie było.

a) Komenda  Powiatowa  Policji  w  Nowym  Tomyślu

Analiza  stanu  bezpieczeństwa  i porządku  publicznego  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  za

rok  2020  stanowi  załącznik  nr 4 do protokołu.
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Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do  dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  bez uwag  przyjęła  analizę  stanu  bezpieczeństwa  i

porządku  publicznego  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2020.

b) Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Poźarnej  w Nowym  Tomyślu

Informacja  z działalności  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnejw  Nowym  Tomyślu

w 2020  roku  stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do  dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  bez  uwag  przyjęła  informację  z działalności

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu  w  2020  roku.

c) Powiatowa  Stacja  Sanitarno  -  Epidemiologiczna  w Nowym  Tomyślu

Ocena  stanu  sanitarnego  i sytuacji  epidemiologicznej  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2020  rok

stanowi  załącznik  nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do  dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  bez  uwag  przyjęła  ocenę  stanu  sanitarnego  i sytuacji

epidemiologicznej  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2020  rok.

d) Powiatowy  Inspektorat  Weterynarii  w Nowym  Tomyślu

Sprawozdanie  z realizacji  zadań  Inspekcji  Weterynaryjnej  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego

w roku  2020  stanowi  załącznik  nr 7 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  bez uwag  przyjęła  sprawozdanie  z realizacji  zadań

Inspekcji  Weterynaryjnej  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w  roku  2020.

e) Powiatowy  Inspektorat  Nadzoru  Budowlanego  w  Nowym  Tomyślu

Sprawozdanie  z realizacji  zadań  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  za 2020  rok

stanowi  załącznik  nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do  dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.
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Rada Powiatu  Nowotomyskiego  bez uwag  przyjęła  sprawozdanie  z realizacji  zadań

Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  za 2020  rok.

7. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

a) udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo  (dot.  realizacji

zadania  pn.:  "Podział  działki  nr 88 w celu  oddzielenia  części  zajętej  pod drogę  gminną  od

części  zajętej  pod  drogę  powiatową  w Piotrach")

Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie

Miedzichowo  (dot. realizacji  zadania pn.: "Podział  działki  nr 88 w celu oddzielenia  części zajętej  pod

drogę  gminną  od części zajętej  pod drogę  powiatową  w Piotrach")  stanowi  załącznik  nr 9 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  dodała,  że do systemu  zalogował  się  radny  Dariusz  Chłopek.

Głosowano  w sprawie:

udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo  (dot.  realizacji  zadania

pn.:  "Podział  działki  nr 88 w celu  oddzielenia  części  zajętej  pod drogę  gminną  od części  zajętej

pod  drogę  powiatową  w Piotrach").

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXVI/254/2021  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo  (dot.

realizacji  zadania  pn.:  "Podział  działki  nr 88 w celu  oddzielenia  częśct  zajętej  pod  drogę

gminną  od części  zajętej  pod  drogę  powiatową  w Piotrach").

b) udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo  (dot.  realizacji

zadania  pn.:  "Przebudowa  drogi  w Piotrach").

Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie

Miedzichowo  (dot.  realizacji  zadania pn.: "Przebudowa  drogi  w Piotrach")  stanowi  załącznik  nr IO do
protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:
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udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo  (dot.  realizacji  zadania

pn.:  "Przebudowa  drogi  w Piotrach").

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXV1/255/2021  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo  (dot.

realizacji  zadania  pn.:  "Przebudowa  drogi  w Piotrach").

c) udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo  (dot.  wsparcia  realizacji  zadania,

polegającego  na wykonaniu  zadań  związanych  z uruchomieniem,  promocją  i działalnością

Szlaku  Wikliny)

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo  (dot.  wsparcia

realizacji  zadania,  polegającego  na wykonaniu  zadań związanych  z uruchomieniem,  promocją  i
działalnością  Szlaku Wikliny)  stanowi  załącznik  nr Il  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:

udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo  (dot.  wsparcia  realizacji  zadania,

polegającego  na wykonaniu  zadań  związanych  z uruchomieniem,  promocją  i działalnością

Szlaku  Wikliny).

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXV1/256/2021  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo  (dot.  wsparcia  realizacji

zadania,  polegającego  na wykonaniu  zadań  związanych  z uruchomieniem,  promocją  i

działalnością  Szlaku  Wikliny).

d) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021
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Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2021 stanowi
załącznik  nr 12  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w Zbąszyniu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie
zgłosił.

Głosowano  w sprawie:

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2021.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata
Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,
Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXV1/257/2021  w
sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

e) uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata
2021-  2032

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu
Nowotomyskiego  na lata 2021-  2032 stanowi  załącznik  nr 13 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że przedmiotowy  projekt  uchwały

uwzględnia  zmiany  wprowadzone  wcześniejszą  uchwałą  oraz  zmiany  wprowadzone  uchwałą

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  3 marca  br.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:
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uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2021-2032.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXV1/258/2021  w
sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego

na lata  2021-  2032.

f) zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r. do  dnia  31.12.2022  r. projektu

współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Programu

Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020

Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia 01.01.2019  r. do dnia
31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu Społecznego  w
ramach Programu  Operacyjnego  Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  stanowi  załącznik  nr 14 do
protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:

zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r. do dnia  31.12.2022  r. projektu

współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Programu

Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XXV1/259/2021  w
sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01,2019  r. do dnia  31.12.2022  r.

projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach

Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020.
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g)  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu

Nowotomyskiego  w  2021  roku

Projekt  uchwały  w sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na

terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku  stanowi  załącznik  nr 15  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do  dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Głosowano  w  sprawie:

określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu

Nowotomyskiego  w 2021  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 1, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz

Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (1)

Władysław  Napierała

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów  podjęła  uchwałę  nr

XXV1/260/2021 w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na
terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021  roku.

8. Apel  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  przystąpienia  niepublicznych  zakładów

opieki  zdrowotnej  z terenu  gminy  Nowy  Tomyśl  do  procesu  szczepienia  mieszkańców  gminy

Nowy  Tomyśl.

Projekt  apelu  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  sprawie  przystąpienia  niepublicznych

zakładów  opieki  zdrowotnej  z terenu  gminy  Nowy  Tomyśl  do procesu  szczepienia  mieszkańców  gminy
Nowy  Tomyśl  roku  stanowi  załącznik  nr 16  do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  projekt  apelu  został  radnym  wcześniej

przedstawiony  i nie wpłynęły  żadne  uwagi.  Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do

dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie  zgłosił.

Głosowano  w  sprawie:

Apel  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  przystąpienia  niepublicznych  zakładów  opieki

zdrowotnej  z terenu  gminy  Nowy  Tomyśl  do procesu  szczepienia  mieszkańców  gminy  Nowy

Tomyśl.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0
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Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata
Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,
Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,
Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  apel nr XXV1/3/2021  w sprawie
przystąpienia  niepublicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej  z terenu  gminy  Nowy  Tomyśl  do
procesu  szczepienia  mieszkańców  gminy  Nowy  Tomyśl.

9. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  wpłynęła  interpelacja
radnego  Krzysztofa  Pacholaka  w sprawie  zalegających  śmieci  przy  drogach  powiatowych  i
poboczach  z prośbą  o podjęcie  działań  wtym  zakresie.  Przewodnicząca  dodała,  że interpelacja
została  już  przekazana  panu  Staroście,  a odpowiedź  zostanie  udzielona  na piśmie.

Kserokopia  przedmiotowej  interpelacji  stanowi  załącznik  nr 17  do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś z radnych  chciałby  teraz  złożyć  zapytanie  bądź
interpelację?  Nikt  się  nie zgłosił.

IO.  Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  zabrać  głos?  Przewodnicząca
poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.

W dyskusji  wzięli  udział:

-  Sylwester  Kamyszek:

Radny  nawiązał  do przyjętego  podczas  dzisiejszej  sesji apelu  i stwierdził,  że dobrze
byłoby,  aby takie  apele  miały  swoje  odzwierciedlenie  w rzeczywistości.  Następnie  Radny
poinformował,  że w dniu 18 grudnia  2019 roku Rada podjęła  apel w sprawie  podjęcia
rozwiązań  w kierunku  poprawy  sytuacji  kadrowej  i finansowej  w systemie  opieki  zdrowotnej.
Jednym  z punktów  było  zwiększenie  limitów  przyjęć  na studia  medyczne,  z uwagi  na braki
kadrowe.  Radny  zapytał,  czy na ten apel skierowany  do Ministra  Zdrowia,  Ministra  Nauki  i
Szkolnictwa  Wyższego  oraz  Prezesa  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  ktoś  odpowiedział,  bądź
ustosunkował  się  do tego  apelu?  Radny  dodał,  że jest  to  bardzo  ważna  sprawa  i poinformował,
że kiedyś  Naczelna  Izba Lekarska  bardzo  limitowała  przyjęcia  na studia  medyczne,  co było
niezrozumiałe.  Radny  ma nadzieję,  że to się  zmieniło  i zapytał,  czy Przewodnicząca  ma jakąś
wiedzę  w tym  temacie?

Renata  Gruszka:

Przewodnicząca  poinformowała,  że oprócz  wspomnianego  apelu  był także  apel
wystosowany  do Ministerstwa  Zdrowia,  Naczelnej  Rady Aptekarskiej  oraz Wielkopolskiej
Okręgowej  Izby  Aptekarskiej  w sprawie  zajęcia  stanowiska  odnośnie  podejmowania  uchwał  w
sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  Powiatu
Nowotomyskiego  i obowiązków  Rady  w tym  zakresie.  Zarówno  w przypadku  pierwszego  apelu,
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o którym  wspomniał  Radny,  jak  i apelu  dotyczącego  aptek,  nie  uzyskaliśmy  żadnej  odpowiedzi

i stanowiska.  Jeżeli  chodzi  o zwiększenie  naboru  na studia  na kierunki  medyczne,  to z

wypowiedzi  pana  Premiera  i pana  Ministra  Zdrowia  wynika,  że nabór  na studia  medyczne

został  zwiększony  o 30 %. Przewodnicząca  dodała,  że są to  informacje  z mediów,  z konferencji

pana  Premiera  i pana  Ministra  Zdrowia.

-  Ireneusz  Kozecki:

Radny  poinformował,  że w ostatniej  gazecie,,Powiatyi  Gminy"  ukazała  się  informacja

o pozyskanych  przez  Powiat  Nowotomyski  środkach  zewnętrznych.  Dotyczy  to inwestycji  na

kwotę  13.097.269,00  zł i na  drogi  9.458.829,00  zł.  Radny  zapytał,  czy  zapis  ,,Powiat

Nowotomyski"  dotyczy  stricte  Powiatu  Nowotomyskiego,  czy Starostwa  plus  gminy?  Czy

łączna  kwota  jest  tylko  dla Powiatu,  czy  także  dla  gmin?

-  Andrzej  Wilkoński:

Starosta  odpowiedział,  że nie  zna  tej  informacji,  ponieważ  nie  czyta  wszystkich  gazet.

Starosta  nie wie  skąd  się wzięła  taka  informacja  i dodał,  że może  zapytać  redaktora,  kto

udzielałtakiej  informacji.

-  Renata  Gruszka:

Przewodnicząca  poinformowała,  że kolejna  sesja  jest  planowana  w poniedziałek  26

kwietnia  br.  o godzinie  13.00.  Wynika  to  faktu,  że panowie  informatycy  mają  w dniach  27 -  29

kwietnia  szkolenia  i nie  będą  w stanie  obsłużyć  sesji.  Przewodnicząca  przypomniała  radnym  o

obowiązku  składania  oświadczeń  majątkowych.  Przewodnicząca  podziękowała  radnym  za

dyskusję,  która  odbyła  się na wspólnym  posiedzeniu  komisji  Rady  Powiatu  oraz  za przychylenie

się do  prośby  o składanie  zapytań  do  materiałów  do  poniedziałku  przed  sesją.

Na  zakończenie  Przewodnicząca,  w  imieniu  swoim  oraz  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  złożyła  radnym,  rodzinom  radnych,  pracownikom  Starostwa  Powiatowego

oraz  jednostek  samorządu  terytorialnego,  a także  wszystkim  mieszkańcom  Powiatu

Nowotomyskiego  życzenia  Zdrowych  i Pogodnych  Świąt  Wielkanocnych  w gronie  najbliższej

rodziny.  Przewodnicząca  poprosiła,  aby  w sposób  szczególny  starać  się wspierać  te rodziny,

które  w wyniku  pandemii  straciły  bliskich  lub  których  bliscy  walczą  o życie.

11.  Zamknięcie  XXVI  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  14.05  zamknęła  obrady  XXVI  sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  XXVI sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 18  do protokołu.

PF,ZEWODNICZĄCA RADY

Renata  Gruszka
Przygotował(a):  Agnieszka  Henicz

Przygotowano  przy  pomocy  programu  eSesja.pl
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